Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2014

            № 1025
г. Волгодонск
О внесении изменений в
постановление Администрации
города Волгодонска от

15.01.2010 №28 «О порядке
организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям»

В соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с уточнением перечня услуг, предоставляемых муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – МАУ «МФЦ»),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 15.01.2010 №28 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям» следующие изменения:

1.1 Приложение №1 к Положению о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями дополнить формой муниципального задания для МАУ «МФЦ» следующего содержания:
«Форма муниципального задания для МАУ «МФЦ»

	УТВЕРЖДАЮ

____________________________________

(подпись, Ф.И.О. руководителя

 главного распорядителя средств местного бюджета, осуществляющего функции и полномочия учредителя  МАУ «МФЦ»)

«___»  ______________ ______ г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ1
муниципального автономного учреждения муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

на __________ год и на плановый период _________и ________годов
РАЗДЕЛ № ____2
(при наличии 2 и более разделов)
________________________________

1 Муниципальное задание разбивается на отдельные части (Часть I, Часть II) в случае, если формируется при установлении одновременно на выполнение муниципальной услуги (услуг) и работы (работ). При формировании муниципального задания только на выполнение муниципальной услуги (услуг) отдельные части не выделяются.

2 Муниципальное задание разбивается на отдельные разделы в случае, если каждый раздел описывает параметры каждой муниципальной услуги в отдельности. Допускается заполнение каждого блока муниципального задания одновременно по всему комплексу муниципальных услуг, передаваемых  для организации их предоставления в МФЦ.

1. Наименование муниципальных услуг

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения услуги
	Категория заявителей

	1.

	2.

2. Показатели, характеризующие качество и (или) объем (содержание) муниципальных услуг:

2.1. Показатели качества муниципальных услуг3:

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателей качества муниципальных услуг

	очередной

финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	1.

	2.

__________________________

3 Заполняется по решению главного распорядителя средств местного бюджета, осуществляющего функции и полномочия учредителя МАУ «МФЦ».
2.2. Объем (содержание) муниципальной услуги (в натуральных показателях):

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей объема (содержания) муниципальных услуг
	Источник информации о значении показателя

	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	1.

	2.

3. Порядок оказания муниципальных услуг:

3.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальных услуг: __________________________________________________.
3.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальных услуг:

	№ п/п
	Способ информирования
	Состав размещаемой
(доводимой) информации
	Частота обновления информации

	1.

	2.

4. Предельные цены (тарифы) на оплату муниципальных услуг в случаях, если федеральным законом предусмотрено ее оказание на платной основе:

4.1. Нормативный правовой акт, устанавливающий цены (тарифы) либо порядок их установления: _______________________________________________.
4.2. Орган, устанавливающий цены (тарифы): _________________________.

4.3. Значения предельных цен (тарифов): _____________________________.
5. Порядок контроля за исполнением муниципального задания:

	№ п/п
	Формы контроля
	Периодичность контроля
	Органы местного самоуправления, осуществляющие контроль за
оказанием муниципальных услуг

	1.

	2.

6. Условия и порядок досрочного прекращения исполнения муниципального задания:
	№ п/п
	Условия
	Описание действий главного распорядителя средств  бюджета
	Описание действий муниципального учреждения

	1.

	2.

7. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания:

7.1. Форма отчета об исполнении муниципального задания:

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение, утвержденное в
муниципальном задании на
 отчетный финансовый год
	Фактическое значение за
 отчетный финансовый год
	Характеристика причин отклонения от
запланированных значений
	Источник(и) информации о фактическом
 значении показателя

	1.

	2.

7.2. Сроки представления отчетов об исполнении муниципального задания:
______________________________________________________________________.

7.3. Иные требования к отчету об исполнении муниципального задания: ______________________________________________________________________.

7.4. Иная информация, необходимая для контроля за исполнением муниципального задания:______________________________________________.».
1.2 Таблицу 8 «Перечень комплексных (укрупненных) услуг по типам муниципальных учреждений по предоставлению муниципальных услуг в городе Волгодонске для формирования муниципального задания» приложения №2 к Положению о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями изложить в следующей  редакции:
«Таблица 8. Перечень комплексных (укрупненных) услуг по типам муниципальных учреждений по предоставлению муниципальных услуг в городе Волгодонске для формирования муниципального задания

	Тип учреждений
	Наименование комплексной услуги
	Единица измерения
	Категория заявителей

	МАУ «МФЦ»
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МАУ «МФЦ», в том числе по принципу экстерриториальности
	Количество оказываемых услуг
	Физические и юридические лица
                                    »

2 Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра.

Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов

Постановление вносит

Комитет по управлению имуществом

города Волгодонска
[image: image1.jpg]AIMuHUCTPaUUs ropopa Bonrogomcka t
e

\A. Kynuwescxas |

{
20__rf